

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายได้จากกิจการ

แบบ บก. 01

1.	ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรั้วกำแพงทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรั้วกำแพงทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหมายเลข 2239 ตอน บ้านดอง - ศรีธำ			
		(e-bidding) / กิจกรรมปรับปรุงรั้วกำแพงทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหมายเลข 2239			
		ตอน บ้านดอง - ศรีธำ ระหว่าง กม.4+410 - กม.7+000			
2.	หน่วยงานของโครงการ	ในช่วงทางหลวงอุตราดิตถ์ 2 (หนองทาน) / กรมทางหลวง			
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		10,000,000.00		บาท
4.	ลักษณะงาน	โดยส่งไป เสริมผิวทางด้วยวัสดุแอสฟัลต์หนา 5 ซม.บนผิวทางเดิม ที่เส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT			
5.	ราคาต่อหน่วย	๒๕ ป.ย. ๒๕๖๕	เป็นเงิน	9,908,040.97	บาท
6.	บัญชีประเภทการราคา	กลาง			
6.1	แบบสรุปราคาผลงานและรายละเอียด				
7.	รายละเอียดคณะกรรมการราคา	กลาง			
7.1	เลขที่ประกาศประกวดราคา	รจ.พ.ท.(ว)อุตราดิตถ์ 2 (หนองทาน)			
7.2	ประกาศประกวดราคา	นายชัชวาลย์ ขาวขำ			
7.3	ผู้มีสิทธิยื่นซอง	พ.ท.อ.อุตราดิตถ์ 2 (หนองทาน)			

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บ้านตอง - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.4+410 - กม.7+000

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บ้านตอง - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.4+410 -
สาย	2239 - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.4+410 - กม.7+000
ตอน	บ้านตอง - ศรีธาตุ
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุดรธานี
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%
	เงินกลางหน้าขาย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	7.00%
	เขตฝนตก
	ปกติ
	ราคาน้ำมันโซลา
	35.5
	บาท/ลิตร
	15.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ยื่นประท้วง	แหล่งที่มา
1	ขางมะตอยชนิดเอซึ่งตัวเร่งการหดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,926.67	597.00	1,008.40	25.00	0.00	26,960.07	ส.ค. 2565	
2	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต(ผิวทาง)	ลบ.ม.	222.00	140.00	330.85	0.00	0.00	552.85	ก.ย. 2565	บ้านตอง
3	ขางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	28,766.67	597.00	1,008.40	35.00	0.00	29,810.07	ส.ค. 2565	

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บำรุงทอง - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.4+410 - กม.7+000  
 วัตถุประสงค์ : ช่วยเหลือประชาชน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	SQ.M.	20,720,000	15.73	325,925.60	1.3341	20.98	434,817.34
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	296,000	2,395.77	709,147.92	1.3341	3,196.19	946,074.24
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (on Tack Coat)	SQ.M.	20,720,000	289.50	5,998,440.00	1.3341	386.22	8,002,518.80
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,307,000	299.00	390,793.00	1.3341	398.89	521,356.94
5	5. งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1,000	2,453.83	2,453.83	1.3341	3,273.65	3,273.65
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,908,040.97</b>



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2239 ตอน บ้านตอง - ศรีธาตุ ระหว่าง กม.4+410 - กม.7+000  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองทาน)/กรมทางหลวง

( เตชินท์ ประทุมวัตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สมเกียรติ นาคเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประดลเดช ปินตามิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายมงคล แสนวงษา)

ผอ.ขท.อุดรธานีที่ ๒ (หนองทาน)

29 ก.ย. 2565